
Piazza Verdi/Verdiplatz 14 - 39100 

Bolzano/Bozen 

altoadigesudtirol@federvolley.it 

info@fipavaltoadigesudtirol.it 


 

 

Bolzano, 02 maggio 2024

     

Spett.li Società 

 

Oggetto: Selezione Regionale Femminile 2023/2024 - convocazione. 

Con la presente inviamo le convocazioni per gli allenamenti di preparazione per il Trofeo delle Regioni. 

Il gruppo sarà inizialmente allargato per poi ridursi gradualmente sino a 13 ragazze che partiranno per il 

Trofeo. 

Le Atlete dovranno presentarsi con l'occorrente per svolgere la seduta di allenamento e copia del 

certificato di idoneità sportiva (solo la prima volta). 

Le atlete impegnate nelle finali nazionali risponderanno alla convocazione solamente al ritorno dalle finali 

stesse. 

 

 

 Cognome e nome Anno Società 

1 BRUGGER ROMY 2009 S.S.V. BRUNECK A.S.D. 

2 CADAMURO ELENA LUCIA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

3 CATTANI VALENTINA 2009 SSV BOZEN JODLER 

4 CLAUDINI STEFANIA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

5 EPOTE CHRISTELLE NYANGO 2009 SPORTVEREIN LANA VOLLEYBALL 

6 FUMANELLI MARA 2009 S.S.V. BRUNECK A.S.D. 

7 GIORGI SERENA 2009 S.S.V.BRIXEN A.D. 

8 KOB ANNA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

9 LARDSCHNEIDER ANNE 2009 A.S.V. TRAMIN VOLLEYBALL 

10 PIXNER ARIANNA JOLIE 2010 SPORTVEREIN LANA VOLLEYBALL 

11 PROFANTER MIRIAM 2009 S.S.V.BRIXEN A.D. 

12 SICHER THERESA 2010 SPORTVEREIN LANA VOLLEYBALL 

13 WIELAND ALINA 2009 S.S.V.BRIXEN A.D. 

 

 

 

Palestra Don Bosco - via Udine, Bolzano 

15/05/2024 dalle ore 18:00 alle ore 20:00 

 

ELENCO ATLETE CONVOCATE 

mailto:altoadigesudtirol@federvolley.it


  

CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA  2023-2024 



 

 

 

 Cognome e nome Anno Società 

1 CADAMURO ELENA LUCIA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

2 CATTANI VALENTINA 2009 SSV BOZEN JODLER 

3 CLAUDINI STEFANIA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

4 DALPIAZ SARA LUCIA 2009 SPORTCLUB MERAN ASD 

5 DI GIOSA MIRIANA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

6 FRACARO EVA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

7 INCONTRI ALISSA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

8 KOB ANNA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

9 LARDSCHNEIDER ANNE 2009 A.S.V. TRAMIN VOLLEYBALL 

10 MATTIVI KATHARINA 2009 A.S.V. TRAMIN VOLLEYBALL 

11 NOLDIN ALESSIA 2011 TRENTINO VOLLEY SRL SSD – ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

12 SPOEGLER TERESA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

 

 

 Cognome e nome Anno Società 

1 BRUGGER ROMY 2009 S.S.V. BRUNECK A.S.D. 

2 CADAMURO ELENA LUCIA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

3 CATTANI VALENTINA 2009 SSV BOZEN JODLER 

4 CLAUDINI STEFANIA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

5 COBBE GIORGIA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

6 FUMANELLI MARA 2009 S.S.V. BRUNECK A.S.D. 

7 GIORGI SERENA 2009 S.S.V.BRIXEN A.D. 

8 KOB ANNA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

9 LARDSCHNEIDER ANNE 2009 A.S.V. TRAMIN VOLLEYBALL 

10 PROFANTER MIRIAM 2009 S.S.V.BRIXEN A.D. 

11 RIZZELLO CHIARA 2010 TRENTINO VOLLEY SRL SSD – ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

12 SICHER THERESA 2010 SPORTVEREIN LANA VOLLEYBALL 

13 TSCHOELL SOPHIE 2009 G.S. ARGENTARIO PALL. A. D. - ASCD PASSEIER VOLLEYBALL – SSV BOZEN JODLER 

14 WIELAND ALINA 2009 S.S.V.BRIXEN A.D. 

Palestra Gutenberg – via Righi, Bolzano 

16/05/2024 dalle ore 18:00 alle ore 20:00 

 

ELENCO ATLETE CONVOCATE 

Palestra Don Bosco - via Udine, Bolzano 

24/05/2024 dalle ore 19:00 alle ore 21:00 

 

ELENCO ATLETE CONVOCATE 



  

CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA  2023-2024 



 

 

 

 Cognome e nome Anno Società 
1 CADAMURO ELENA LUCIA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

2 CATTANI VALENTINA 2009 SSV BOZEN JODLER 

3 CLAUDINI STEFANIA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

4 DALPIAZ SARA LUCIA 2009 SPORTCLUB MERAN ASD 

5 DI GIOSA MIRIANA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

6 INCONTRI ALISSA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

7 KOB ANNA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

8 LARDSCHNEIDER ANNE 2009 A.S.V. TRAMIN VOLLEYBALL 

9 MATTIVI KATHARINA 2009 A.S.V. TRAMIN VOLLEYBALL 

10 PANIZZA VANESSA 2009 NEUMARKT VOLLEY A.S.D. 

11 REGELE MIA 2009 NEUMARKT VOLLEY A.S.D. 

12 RIZZOLLI MELANIE 2009 NEUMARKT VOLLEY A.S.D. 

13 SPOEGLER TERESA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

14 TROIANI SOFIA 2009 NEUMARKT VOLLEY A.S.D. – ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

15 TSCHOELL SOPHIE 2009 G.S. ARGENTARIO PALL. A. D. - ASCD PASSEIER VOLLEYBALL – SSV BOZEN JODLER 

 

 

 Cognome e nome Anno Società 

1 CADAMURO ELENA 
LUCIA 

2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

2 CATTANI VALENTINA 2009 SSV BOZEN JODLER 

3 CLAUDINI STEFANIA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

4 COBBE GIORGIA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

5 FRACARO EVA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

6 GIORGI SERENA 2009 S.S.V.BRIXEN A.D. 

7 KOB ANNA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

8 LARDSCHNEIDER ANNE 2009 A.S.V. TRAMIN VOLLEYBALL 

9 NOLDIN ALESSIA 2011 TRENTINO VOLLEY SRL SSD – ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

10 PANIZZA VANESSA 2009 NEUMARKT VOLLEY A.S.D. 

11 PROFANTER MIRIAM 2009 S.S.V.BRIXEN A.D. 

12 REGELE MIA 2009 NEUMARKT VOLLEY A.S.D. 

13 RIZZELLO CHIARA 2010 TRENTINO VOLLEY SRL SSD – ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

14 TSCHOELL SOPHIE 2009 G.S. ARGENTARIO PALL. A. D. - ASCD PASSEIER VOLLEYBALL – SSV BOZEN JODLER 

15 WIELAND ALINA 2009 S.S.V.BRIXEN A.D. 

Palestra Gutenberg – via Righi, Bolzano 

27/05/2024 dalle ore 18:00 alle ore 20:00 

 

ELENCO ATLETE CONVOCATE 

Palestra Don Bosco – via Udine, Bolzano 

29/05/2024 dalle ore 18:00 alle ore 20:00 

 

ELENCO ATLETE CONVOCATE 



  

CONVOCAZIONI RAPPRESENTATIVA  2023-2024 



 

 

 

 

 Cognome e nome Anno Società 

1 CADAMURO ELENA LUCIA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

2 CATTANI VALENTINA 2009 SSV BOZEN JODLER 

3 CLAUDINI STEFANIA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

4 DALPIAZ SARA LUCIA 2009 SPORTCLUB MERAN ASD 

5 DI GIOSA MIRIANA 2009 ASV SCHLANDERS/RAIFFEISEN 

6 EPOTE CHRISTELLE NYANGO 2009 SPORTVEREIN LANA VOLLEYBALL 

7 KOB ANNA 2009 ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

8 LARDSCHNEIDER ANNE 2009 A.S.V. TRAMIN VOLLEYBALL 

9 PANIZZA VANESSA 2009 NEUMARKT VOLLEY A.S.D. 

10 PIXNER ARIANNA JOLIE 2010 SPORTVEREIN LANA VOLLEYBALL 

11 REGELE MIA 2009 NEUMARKT VOLLEY A.S.D. 

12 RIZZOLLI MELANIE 2009 NEUMARKT VOLLEY A.S.D. 

13 SICHER THERESA 2010 SPORTVEREIN LANA VOLLEYBALL 

14 TROIANI SOFIA 2009 NEUMARKT VOLLEY A.S.D. – ASD SPORTCLUB NEUGRIES 

15 TSCHOELL SOPHIE 2009 G.S. ARGENTARIO PALL. A. D. - ASCD PASSEIER VOLLEYBALL – SSV BOZEN JODLER 

 

Importante: 

In occasione della seduta di allenamento, sono invitati i Tecnici delle Atlete convocate, qualora facesse loro piacere 

presenziare a supporto della seduta. 

 

 

Si riporta, per opportuna conoscenza, l’Art 10 dello Statuto della FIPAV: 

“Gli atleti selezionati per le squadre nazionali e per le rappresentative nazionali, regionali e 

provinciali sono tenuti a rispondere alle convocazioni e a mettersi a disposizione della 

Federazione, nonché ad onorare il ruolo rappresentativo ad essi conferito” 

 

Eventuali assenze dovranno essere comunicate con congruo anticipo a Nicole Piazza (3482787486) e/o 

Sabine Botzner (3495065904). 

Cordiali saluti 

          SETTORE TECNICO 

                                     Roberto Menegolo 

Palestra Gutenberg – via Righi, Bolzano 

30/05/2024 dalle ore 18:00 alle ore 20:00 

 

ELENCO ATLETE CONVOCATE 


